Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30. 11. 2018. 

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Gymnázia Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace, Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 367 500,00 Kč (slovy Třistašedesátsedmtisícpětset 
korun českých) bez DPH a 444 675,00 Kč (slovy Čtyřistačtyřicetčtyřitisícešestset-sedm-
desátpět korun českých) s 21 % DPH.  

Kupující umožňuje dílčí plnění a úhradu po částech.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „Přírodovědné vzdělávání